

Vendors ApS

Nyborgvej 113, 3 tv
5000 Odense C

Årsrapport
14. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Brian Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vendors ApS
Nyborgvej 113, 3 tv
5000 Odense C

CVR-nr: 38936735
Regnskabsår: 14/09/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af produkter med historisk relevans.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -230.615,93 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende, men skyldes i væsentlighed underskudsdekning af et større kulturformidlingsarrangement samt opstartsomkostninger af virksomheden, herunder etablering af webshop samt lagerfaciliteter med tilhørende inventar.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2019, da aktivitetsniveau forventes øget betydeligt samt at de engangsposter der har belastet resultat i 2018 ikke vil påvirke yderligt i 2019.

Ejerkredsen stiller den fornødne likviditet til rådighed for virksomheden som er nødvendig for at sikre den daglige drift i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		-111.980
Eksterne omkostninger		-115.247
Bruttoresultat		-227.227
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-227.227
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.388
Ordinært resultat før skat		-230.615
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-230.615
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-230.615
I alt		-230.615

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		121.167
Varebeholdninger i alt		121.167
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.412
Andre tilgodehavender		2.500
Tilgodehavender i alt		6.912
Likvide beholdninger		96.216
Omsætningsaktiver i alt		224.295
Aktiver i alt		224.295

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-230.615
Egenkapital i alt		-180.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.780
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		368.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		404.910
Gældsforpligtelser i alt		404.910
Passiver i alt		224.295

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret